SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ DO TRABALHO
SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

AVISO 20/2012

 A Excelentíssima Desembargadora Presidente do TRT/3ª Região e da Comissão do Concurso Público
nº 01/2011 para provimento de cargo de Juiz do Trabalho Substituto da 3ª Região FAZ SABER que  em razão
da ausência de recursos contra a Prova Prática-Sentença – 2ª etapa  do referido Certame não serão realizadas as
sessões públicas para distribuição por sorteio e julgamento dos recursos.

A Excelentíssima Desembargadora Presidente FAZ SABER, ainda, que prevalece a relação dos
candidatos aprovados que constam do Aviso 19/2012, publicado no DEJT e no DOU em 14/06/2012.

Belo Horizonte, 20 de junho de 2012.

(a)Deoclecia Amorelli Dias

Desembargadora Presidente do TRT/3º Região e da Comissão do Concurso